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           Tiedote 28.6.2017 

 

Suomelle oma kansalliskissa 

 

 

Suomen Kissaliitto ry. on päättänyt julistaa Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 

kansalliskissaroduksi eurooppalaisen. Virallinen julistaminen tapahtuu 22.7.2017 

SuomenRotukissayhdistyksen näyttelyn yhteydessä Hämeenlinnassa. 

”Suomelle oma kansalliskissa” on osa Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. 

 

Eurooppalaiskissa on alkuperäinen, perinteinen ja elinvoimainen suomalainen kissarotu. 
 
Varhaisimmat merkit kissoista Suomessa ovat rautakaudelta Hämeenlinnasta, Janakkalasta ja Mikkelistä (Keinänen 

M ja Nyman H, Kissojen Suomi, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura SKS, 2014). Luonnonvalinnan avulla vankoiksi 

ja terveiksi kehittyneet lyhytkarvaiset maatiaiskissat muodostavat rekisteröityjen eurooppalaiskissojen kasvatuksen 

perustan Suomessa. Kaikki muut kissarodut on tuotu Suomeen muualta, ja nykyään tavattavat maatiaiskissat voivat 

olla rotusekoituksiakin. 

 

Euroopan suurin rotukissaharrastuksen kattojärjestö Fédération Internationale Féline (FIFé) hyväksyi 

eurooppalaisen omaksi rodukseen vuonna 1949, ja eurooppalainen on näin yksi vanhimmista tunnustetuista 

kissaroduista. Suomessa eurooppalaisen kasvatus aloitettiin 1960-luvulla. Ensimmäinen kissa rekisteröitiin 

maatiaiskissasta ns. noviisiluokan kautta vuonna 1962 ja ensimmäinen pentue vuonna 1966.  

 

Geenitutkimuksella on osoitettu, että suomalaiset rekisteröidyt eurooppalaiskissat ovat vahvasti sukua suomalaisille 

maatiaiskissoille. Eurooppalaiskissa erottuu geneettisesti muista rotukissoista, mutta sillä on selvä geneettinen 

yhteys alkuperäiseen Pohjolan maatiaiskissojen populaatioon. Eurooppalaiskissan kasvatus on keskittynyt 

Pohjoismaihin, lähinnä Suomeen sekä jonkin verran myös Ruotsiin ja Tanskaan.  

 

Rotumääritelmän kantava ajatus on kissatyyppi, joka on kaikilta ulkonäköominaisuuksiltaan eri rotujen ääripäiden 

keskivertokissa eli peruskissa. Toinen tärkeä periaate on, ettei eurooppalaisessa saa näkyä viitteitä muihin rotuihin. 

Turkki on lyhyt, tiheä ja joustava – sellainen, joka on soveltunut suomalaisiin sääolosuhteisiin, vaikka kissojen ei 

eläinsuojelullisista syistä pidäkään ulkoilla vapaina.

      

   

 

 

Historiateksti: Suomen eurooppalaiskissarengas ry 

www.eurooppalaiskissat.fi 

 

Lisätiedot ja kuvapyynnöt: sihteeri@kissaliitto.fi 
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